岡山市広報連絡資料

                 令和６年12月16日

韓国の７人組男性アイドルグループ・ＥＮＨＹＰＥＮ
エ ン ハ イ フ ン

（エンハイフン）のメンバー「ＮＩ
ニ

-ＫＩ
キ

」さん（岡山

市出身）を応援する団体から、寄付企画活動で集まった募金を原資として、「心豊かな岡山っ子

応援団」に寄付金1００,000円が贈呈されるにあたり、贈呈式を行います。

１ 日 時

令和６年1２月１９日（木）１0時５０分～１１時０５分

２ 場 所

岡山市役所本庁舎３階 市長室

３ 内 容

◯出席者 岡山が生んだスターＥＮＨＹＰＥＮ ＮＩ-ＫＩ くん応援団

 新庄恭子（しんじょう きょうこ）様

 松下広美（まつした ひろみ）  様

         岡山市

 岡山市長   大森 雅夫（おおもり まさお）

  ◯寄付金額 10０,000 円

※ＮＩ-ＫＩさんのファンが運営する「ニキくんの小さな図書館」が行った「ＮＩ-ＫＩくんの誕生日(12

月 9 日)時期に実施する寄付企画活動」により集まったものです。「岡山が生んだスターＥＮＨＹＰ

ＥＮ ＮＩ-ＫＩ くん応援団」は、寄付をしたＮＩ-ＫＩさんのファン一同を表す呼称です。

４ その他

  寄附金は、地域の子育て支援などの資金に充てる予定です。

心豊かな岡山っ子応援団への

寄附金の贈呈式を行います

【問い合わせ先】
岡山市 地域子育て支援課 梅垣・焔硝岩  直通086-803-1224 内線4766